
PROGRAM MINUTOWY

4. Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2022. Ogólnopolski mityng integ

SIERADZ, 06 - 07.09.2022

22-09-06 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Dysk K F33-34, F5510:30   

Dysk M F33, F52-5711:00   

Kula K F37, F41, F46, F6412:00   

Maczuga K F3213:00   

Maczuga M F3213:00   

W dal K T4613:00   

W dal M T3713:00   

Kula M F37-38, F4113:00   

14:20 100m K T47 Serie (1)  

Kula M F34, F55-5714:20   

14:30 100 m M T12, T20, T36, T38 Serie (2)  

14:50 100m K RR1-2 Serie (1)  

14:50 100m M RR3 Serie (1)  

Dysk K F41, F46, F6414:50   

15:20 400 m K T11, T46 Serie (1)  

15:30 400m M T20, T36-38, T47 Serie (2)  

Dysk M F35-3815:40   

16:00 1500 m K T11 Serie (1)  

16:10 1500 m M T11-12 Serie (1)  

Kula M F32, F52-5316:20   

Wzwyż M T44, T6316:50   

Wzwyż K16:50   

Kula K F 32-3417:00   

22-09-07 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Oszczep K F33, F5511:00   

Oszczep M F34, F54, F5711:00   

12:00 200m K T47 Serie (1)  

Oszczep K F4612:00   

Oszczep M F35-3612:00   

12:10 200 m M T12, T36-38 Serie (2)  

12:20 200 m K RR1-2 Serie (1)  

12:20 200 m M RR3 Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



Komunikat końcowy

4. Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2022. Ogólnopolski mityng integ

SIERADZ, 06 - 07.09.2022

 

Dysk K F33-34, F55

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-06  11:14:00

Start: 22-09-06   10:30:00

1 77 Lucyna KORNOBYS WZSN Start Wrocław(POL) 21.461 F34 927

2 30 Karolina STRAWIŃSKA KSN Start Warszawa(POL) 20.013 F55 796

3 7 Liliana IWAŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.722 F33 91

I II III IV V VI

21.46 19.79 18.87 x 21.20 20.57Lucyna KORNOBYS

19.04 19.70 19.83 20.01 19.65 xKarolina STRAWIŃSKA

5.14 5.34 5.50 5.31 4.45 5.72Liliana IWAŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Lucyna KORNOBYS 78-02-17 WZSN Start Wrocław 21.46 9271 F34

2 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa 20.01 7962 F55

3 Liliana IWAŃSKA 08-04-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.72 913 F33

 

Kula K F37, F41, F46, F64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-06  12:10:00

Start: 22-09-06   12:00:00

1 67 Faustyna KOTŁOWSKA UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 9.832 F64 620

2 75 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 8.475 F46 557

3 8 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.654 F37 252

35 Izabela MYSZYŃSKA MKS Tomaszów Mazowiecki(POL) DNS3 PK

38 Wiktoria WAJSZCZYK MKS Tomaszów Mazowiecki(POL) DNS1 PK

I II III IV V VI

9.17 9.81 x 9.83 9.77 9.78Faustyna KOTŁOWSKA

8.41 8.41 8.30 8.47 x 8.43Kornelia ADAMCZYK

6.35 5.73 6.37 6.54 6.65 xIwona KOPROWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Faustyna KOTŁOWSKA 01-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo 9.83 6201 F64

2 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 8.47 5572 F46

3 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.65 2523 F37

Wiktoria WAJSZCZYK 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki DNS

Izabela MYSZYŃSKA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki DNS
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Dysk M F33, F52-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-06  12:57:00

Start: 22-09-06   11:00:00

1 5 Michał GŁĄB GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 28.715 F33 873

2 20 Janusz ROKICKI IKS Cieszyn(POL) 40.343 F57 819

3 78 Piotr KOSEWICZ WZSN Start Wrocław(POL) 18.041 F52 777

4 28 Mateusz BIERNAT KSN Start Warszawa(POL) 35.447 F56 773

5 16 Rafał ROCKI IKS Atak Elbląg(POL) 17.562 F52 746

6 29 Krzysztof CIÓŁKOWSKI KSN Start Warszawa(POL) 24.088 F55 500

7 52 Kamil ŻEROMSKI SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 22.474 F55 420

8 66 Robert HINC UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 13.696 F55 71

I II III IV V VI

x 28.34 28.71 x x xMichał GŁĄB

39.71 40.34 39.20 x 39.95 38.37Janusz ROKICKI

15.74 x 18.04 17.58 17.19 16.76Piotr KOSEWICZ

33.62 33.40 34.12 35.44 34.93 34.19Mateusz BIERNAT

17.37 15.67 17.03 17.56 17.55 17.14Rafał ROCKI

24.02 22.55 21.75 22.53 22.06 24.08Krzysztof CIÓŁKOWSKI

18.32 19.11 21.18 20.69 21.20 22.47Kamil ŻEROMSKI

12.96 12.78 11.66 11.97 13.48 13.69Robert HINC

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Michał GŁĄB 92-10-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 28.71 8731 F33

2 Janusz ROKICKI 74-08-16 IKS Cieszyn 40.34 8192 F57

3 Piotr KOSEWICZ 74-05-31 WZSN Start Wrocław 18.04 7773 F52

4 Mateusz BIERNAT 01-02-28 KSN Start Warszawa 35.44 7734 F56

5 Rafał ROCKI 76-06-13 IKS Atak Elbląg 17.56 7465 F52

6 Krzysztof CIÓŁKOWSKI 02-07-16 KSN Start Warszawa 24.08 5006 F55

7 Kamil ŻEROMSKI 88-01-14 SRS Szansa-Start Gdańsk 22.47 4207 F55

8 Robert HINC 91-07-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo 13.69 718 F55

 

Maczuga K F32

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-06  13:14:00

Start: 22-09-06   13:00:00

1 53 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 10.161 F32 99

I II III IV V VI

4.37 1.92 10.16 4.98 7.44 7.39Aleksandra GŁUSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Aleksandra GŁUSKA 94-02-11 SSN Start Koszalin 10.16 991 F32
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W dal K T46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-06  13:42:00

Start: 22-09-06   13:00:01

1 47 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 4.014 T46 1661.7

2 37 Monika SZMIGIEL MKS Tomaszów Mazowiecki(POL) 4.993 PK2.2

3 24 Natalia MAGRYTA KS Lider Grodzisk Mazowiecki(POL) 4.602 PK1.6

4 36 Zofia OKUPNIK MKS Tomaszów Mazowiecki(POL) 3.701 PK1.5

I II III IV V VI

4.00 x x 4.01 x 3.91Magdalena GONTARZ
-0.3 1.4 1.9 1.7 2.2 1.2

4.49 4.83 x 4.93 4.97 4.99Monika SZMIGIEL
0.1 0.7 1.9 0.2 1.2 2.2

4.60 x 4.51 4.54 4.36 4.37Natalia MAGRYTA
1.6 1.9 1.2 0.6 2.2 0.6

x 3.70 3.47 3.32 - 3.35Zofia OKUPNIK
1.0 1.5 0.2 2.4 0.9

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 4.01 1661 T46

2 Monika SZMIGIEL 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki 4.992

3 Natalia MAGRYTA 07-12-04 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 4.603

4 Zofia OKUPNIK 05-09-20 MKS Tomaszów Mazowiecki 3.704

 

Maczuga M F32

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-06  13:42:00

Start: 22-09-06   13:00:00

1 63 Daniel PATYK TZSN Start Tarnów(POL) 21.251 F32 334

2 81 Mateusz TRACZYK RSSiRON Start Radom(POL) 10.942 F51 27

I II III IV V VI

x 17.83 x x x 21.25Daniel PATYK

9.26 6.86 9.08 10.94 9.00 10.88Mateusz TRACZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Daniel PATYK 82-07-22 TZSN Start Tarnów 21.25 3341 F32

2 Mateusz TRACZYK 89-10-18 RSSiRON Start Radom 10.94 272 F51

 

W dal M T37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-06  13:42:00

Start: 22-09-06   13:00:01

1 51 Mateusz OWCZAREK RSSiRON Start Radom(POL) 5.522 T37 6941.6

2 21 Przemysław RUTOWICZ KS AZS AWF Katowice(POL) 7.071 PK2.5

I II III IV V VI

5.52 x 5.09 - x xMateusz OWCZAREK
1.6 1.1 1.1 1.1 0.8

4.22 4.73 x 5.02 6.78 7.07Przemysław RUTOWICZ
0.8 3.0 1.8 2.3 1.2 2.5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Mateusz OWCZAREK 96-03-13 RSSiRON Start Radom 5.52 6941 T37

2 Przemysław RUTOWICZ 00-02-02 KS AZS AWF Katowice 7.072

 

100m K T47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +2.3 m/sBieg 1/1 Start: 22-09-06   14:22:41

1 69 Agata GAŁAN UKS Wiking Rychnowy(POL) 13.444 T47 733

2 24 Natalia MAGRYTA KS Lider Grodzisk Mazowiecki(POL) 13.625 PK

3 36 Zofia OKUPNIK MKS Tomaszów Mazowiecki(POL) 15.803 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 13.441 733T471

Bieg 1 Natalia MAGRYTA 07-12-04 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 13.6222

Bieg 1 Zofia OKUPNIK 05-09-20 MKS Tomaszów Mazowiecki 15.8033

 

100 m M T12, T20, T36, T38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +2.4 m/sBieg 1/2 Start: 22-09-06   14:30:58

1 59 Wiktor SZALA SSR Start Poznań(POL) 12.393 T12 471

2 1 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 12.687 T36 798

3 17 Artur OLENDER IKS Bydgoszcz(POL) 12.911 T12 278

4 3 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.586 T38 154

5 68 Amadeusz REISS UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 13.645 T20 PK

Wiatr: +2.6 m/sBieg 2/2 Start: 22-09-06   14:40:18

1 72 Daniel SZYMAŃSKI UMLKS Pegaz Opoczno(POL) 10.863 PK

2 71 Hubert RUTOWICZ UMLKS Pegaz Opoczno(POL) 10.956 PK

3 74 Adrian WÓJCIAK UMLKS Pegaz Opoczno(POL) 11.255 PK

4 70 Bartek BAZANIAK UMLKS Pegaz Opoczno(POL) 11.347 PK

5 73 Marcin ŚCIUBEŁ UMLKS Pegaz Opoczno(POL) 11.884 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 12.682 798T361

Bieg 1 Wiktor SZALA 06-09-14 SSR Start Poznań 12.391 471T122

Bieg 1 Artur OLENDER 75-06-09 IKS Bydgoszcz 12.913 278T123

Bieg 1 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.584 154T384

Bieg 2 Daniel SZYMAŃSKI 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno 10.8615

Bieg 2 Hubert RUTOWICZ 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno 10.9526

Bieg 2 Adrian WÓJCIAK 05-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno 11.2537

Bieg 2 Bartek BAZANIAK 05-03-18 UMLKS Pegaz Opoczno 11.3448

Bieg 2 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 UMLKS Pegaz Opoczno 11.8859

Bieg 1 Amadeusz REISS 98-12-22 UKS Olimpijczyk Skorzewo 13.645 T2010
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100m K RR1-2

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +1.7 m/sBieg 1/1 Start: 22-09-06   14:50:01

2 32 Bela MORKUS LITHUANIA(LTU) 21.495 RR2

3 31 Olga GRISKALAUSKAITE LITHUANIA(LTU) 34.313 RR1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Bela MORKUS 00-01-01 LITHUANIA 21.492 RR21

Bieg 1 Olga GRISKALAUSKAITE 00-01-01 LITHUANIA 34.313 RR12

 

100m M RR3

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +1.7 m/sBieg 1/1 Start: 22-09-06   14:50:01

1 33 Deividas PODOBAJEVAS LITHUANIA(LTU) 18.087 RR3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Deividas PODOBAJEVAS 00-01-01 LITHUANIA 18.081 RR31

 

Kula M F37-38, F41

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-06  15:00:00

Start: 22-09-06   13:00:02

1 79 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 13.864 F37 914

2 13 Bartosz TYSZKOWSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 12.045 F41 855

3 15 Marcin GÓRSKI IKS Atak Elbląg(POL) 8.726 F37 187

4 12 Piotr SZCZERBA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.927 F38 22

5 18 Cezary WIŚNIEWSKI IKS Bydgoszcz(POL) 5.303 F37 1

6 33 Deividas PODOBAJEVAS LITHUANIA(LTU) 5.141 F36

80 Paweł PIOTROWSKI WZSN Start Wrocław(POL) DNS2 F36

I II III IV V VI

12.90 13.42 x 13.86 x xJakub MIROSŁAW

12.04 11.97 11.96 x x xBartosz TYSZKOWSKI

8.07 8.42 8.13 8.26 8.54 8.72Marcin GÓRSKI

6.61 6.39 6.33 6.92 6.06 5.66Piotr SZCZERBA

4.43 5.30 4.68 4.53 5.20 5.12Cezary WIŚNIEWSKI

4.48 4.28 4.20 5.14 4.93 4.71Deividas PODOBAJEVAS
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław 13.86 9141 F37

2 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 12.04 8552 F41

3 Marcin GÓRSKI 84-10-07 IKS Atak Elbląg 8.72 1873 F37

4 Piotr SZCZERBA 82-01-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.92 224 F38

5 Cezary WIŚNIEWSKI 98-03-21 IKS Bydgoszcz 5.30 15 F37

6 Deividas PODOBAJEVAS 00-01-01 LITHUANIA 5.14 06 F36

Paweł PIOTROWSKI 85-09-24 WZSN Start Wrocław DNS F36

 

400 m K T11, T46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-06   15:21:15

1 26 Paulina RĘBACZ KS Żeglina Sieradz(POL) 59.852 PK

2 62 Joanna MAZUR TZSN Start Tarnów(POL) 64.785 T11 591

3 48 Katarzyna KISIEL RSSiRON Start Radom(POL) 65.834 T46 536

35 Izabela MYSZYŃSKA MKS Tomaszów Mazowiecki(POL) DNS3 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Joanna MAZUR 90-03-13 TZSN Start Tarnów 64.782 591T111

Bieg 1 Katarzyna KISIEL 04-03-07 RSSiRON Start Radom 65.833 536T462

Bieg 1 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz 59.8513

Bieg 1 Izabela MYSZYŃSKA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki DNSDNS

 

400m M T20, T36-38, T47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 22-09-06   15:30:41

1 57 Michał KOTKOWSKI SSR Start Poznań(POL) 52.306 T37 947

2 58 Michał MAJCHRZAK SSR Start Poznań(POL) 54.705 T47 587

3 68 Amadeusz REISS UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 64.782 T20 28

4 65 Tomasz SIKORSKI TZSN Start Tarnów(POL) 65.023 T36 265

5 3 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 67.464 T38 34

Bieg 2/2 Start: 22-09-06   15:40:31

1 25 Paweł MUSIAŁEK KS Żeglina Sieradz(POL) 53.123 PK

2 46 Igor WINIECKI RKS Łódź(POL) 54.796 PK

3 40 Oliwier CZERNIELEWSKI RKS Łódź(POL) 56.694 PK

22 Radosław SEKIETA KS Dynamic Łódź(POL) DNF5 PK

Strona 6

SIERADZ 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 22-09-07 12:35:29



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 52.301 947T371

Bieg 1 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań 54.702 587T472

Bieg 1 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 65.024 265T363

Bieg 1 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 67.465 34T384

Bieg 1 Amadeusz REISS 98-12-22 UKS Olimpijczyk Skorzewo 64.783 28T205

Bieg 2 Paweł MUSIAŁEK 04-10-13 KS Żeglina Sieradz 53.1216

Bieg 2 Igor WINIECKI 06-10-14 RKS Łódź 54.7927

Bieg 2 Oliwier CZERNIELEWSKI 05-04-27 RKS Łódź 56.6938

Bieg 2 Radosław SEKIETA 76-04-13 KS Dynamic Łódź DNFDNF

 

Kula M F34, F55-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-06  15:48:00

Start: 22-09-06   14:20:00

1 11 Lech STOLTMAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 11.807 F55 973

2 20 Janusz ROKICKI IKS Cieszyn(POL) 13.282 F57 924

3 28 Mateusz BIERNAT KSN Start Warszawa(POL) 9.399 F56 698

4 61 Dawid KAPUSTKA TZSN Start Tarnów(POL) 8.815 F55 604

5 14 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 8.913 F34 588

6 52 Kamil ŻEROMSKI SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 8.164 F55 494

7 29 Krzysztof CIÓŁKOWSKI KSN Start Warszawa(POL) 6.798 F55 260

8 82 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.311 F34 67

66 Robert HINC UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) DNS6 F55

I II III IV V VI

11.39 11.44 11.79 11.71 11.79 11.80Lech STOLTMAN

12.10 12.94 12.79 12.89 13.08 13.28Janusz ROKICKI

9.39 8.81 x 8.51 7.47 8.60Mateusz BIERNAT

8.56 8.37 8.53 8.81 8.38 8.30Dawid KAPUSTKA

8.74 x 8.80 8.91 8.87 8.79Mateusz WOJNICKI

7.84 7.97 7.86 7.81 8.16 7.77Kamil ŻEROMSKI

6.67 6.53 6.60 6.53 6.79 6.51Krzysztof CIÓŁKOWSKI

5.19 5.01 5.13 5.18 5.21 5.31Eryk SZYMONIAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Lech STOLTMAN 85-02-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 11.80 9731 F55

2 Janusz ROKICKI 74-08-16 IKS Cieszyn 13.28 9242 F57

3 Mateusz BIERNAT 01-02-28 KSN Start Warszawa 9.39 6983 F56

4 Dawid KAPUSTKA 89-05-31 TZSN Start Tarnów 8.81 6044 F55

5 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 8.91 5885 F34

6 Kamil ŻEROMSKI 88-01-14 SRS Szansa-Start Gdańsk 8.16 4946 F55

7 Krzysztof CIÓŁKOWSKI 02-07-16 KSN Start Warszawa 6.79 2607 F55

8 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.31 678 F34

Robert HINC 91-07-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo DNS F55
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1500 m K T11

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-06   16:02:31

1 62 Joanna MAZUR TZSN Start Tarnów(POL) 5:32.221 T11 384

400m 62 1:55.9 (1:55.9)

Międzyczasy

800m 62 3:20.9 (1:24.9)

1200m 62 4:37.3 (1:16.4)

Joanna MAZUR

Joanna MAZUR

Joanna MAZUR

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Joanna MAZUR 90-03-13 TZSN Start Tarnów 5:32.221 384T111

 

Dysk K F41, F46, F64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-06  16:00:00

Start: 22-09-06   14:50:00

1 60 Raoua TLILI TUNISIA(TUN) 36.401 F41 1081

2 67 Faustyna KOTŁOWSKA UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 37.083 F64 ER 938

3 75 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 21.474 F46 336

38 Wiktoria WAJSZCZYK MKS Tomaszów Mazowiecki(POL) DNS2 PK

I II III IV V VI

30.10 7.17 35.98 35.15 33.37 36.40Raoua TLILI

x x 34.07 33.95 x 37.08Faustyna KOTŁOWSKA

x 18.74 21.47 x x xKornelia ADAMCZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Raoua TLILI 00-01-01 TUNISIA 36.40 10811 F41

2 Faustyna KOTŁOWSKA 01-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo 37.08 9382 F64 ER

3 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 21.47 3363 F46

Wiktoria WAJSZCZYK 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki DNS

 

1500 m M T11-12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-06   16:12:03

1 49 Aleksander KOSSAKOWSKI RSSiRON Start Radom(POL) 4:15.767 T11 827

2 42 Szczepan KUZIK RKS Łódź(POL) 4:23.313 PK

3 27 Jakub UŁAŃSKI KS Żeglina Sieradz(POL) 4:24.321 PK

4 76 Michał ROGOWSKI WSSiRN Start Katowice(POL) 4:26.715 T11 658

39 Piotr ZIELIŃSKI MKS Tomaszów Mazowiecki(POL) DNS2 PK
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400m 27 1:08.7 (1:08.7)

Międzyczasy

800m 27 2:16.7 (1:07.9)

1200m 49 3:25.6 (1:08.9)

Jakub UŁAŃSKI

Jakub UŁAŃSKI

Aleksander KOSSAKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-03-15 RSSiRON Start Radom 4:15.761 827T111

Bieg 1 Michał ROGOWSKI 91-03-14 WSSiRN Start Katowice 4:26.714 658T112

Bieg 1 Szczepan KUZIK 06-02-10 RKS Łódź 4:23.3123

Bieg 1 Jakub UŁAŃSKI 04-05-23 KS Żeglina Sieradz 4:24.3234

Bieg 1 Piotr ZIELIŃSKI 02-03-06 MKS Tomaszów Mazowiecki DNSDNS

 

Dysk M F35-38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-06  16:15:00

Start: 22-09-06   15:40:00

1 2 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 43.897 F37 775

2 79 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 37.313 F37 538

3 15 Marcin GÓRSKI IKS Atak Elbląg(POL) 19.972 F37 23

4 54 Wojciech OKUNIEWICZ SSN Start Koszalin(POL) 19.716 F35 50

5 56 Marek SIEMIĄTKOWSKI SSN Start Koszalin(POL) 15.234 F35 7

6 12 Piotr SZCZERBA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.985 F38 7

80 Paweł PIOTROWSKI WZSN Start Wrocław(POL) DNS1 F36

I II III IV V VI

43.89 40.71 x 40.15 42.69 xŁukasz CZARNECKI

34.21 33.27 37.24 37.31 x xJakub MIROSŁAW

19.74 18.56 17.82 x 19.97 xMarcin GÓRSKI

17.08 16.80 18.92 x 16.95 19.71Wojciech OKUNIEWICZ

x 14.49 14.25 15.23 x xMarek SIEMIĄTKOWSKI

x x x 12.86 14.55 14.98Piotr SZCZERBA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. 43.89 7751 F37

2 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław 37.31 5382 F37

3 Wojciech OKUNIEWICZ 95-09-20 SSN Start Koszalin 19.71 504 F35

4 Marcin GÓRSKI 84-10-07 IKS Atak Elbląg 19.97 233 F37

5 Marek SIEMIĄTKOWSKI 90-01-30 SSN Start Koszalin 15.23 75 F35

6 Piotr SZCZERBA 82-01-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.98 76 F38

Paweł PIOTROWSKI 85-09-24 WZSN Start Wrocław DNS F36

 

Kula M F32, F52-53

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-06  17:01:00

Start: 22-09-06   16:20:00

1 5 Michał GŁĄB GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 10.014 F33 820

2 6 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 7.542 F53 811

3 16 Rafał ROCKI IKS Atak Elbląg(POL) 8.011 F52 710
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4 63 Daniel PATYK TZSN Start Tarnów(POL) 5.303 F32 130

I II III IV V VI

8.48 8.95 x 9.55 9.56 10.01Michał GŁĄB

6.90 7.16 7.34 7.43 7.36 7.54Bartosz GÓRCZAK

7.51 7.41 7.38 7.78 8.01 7.82Rafał ROCKI

4.67 5.06 4.97 5.30 5.04 4.46Daniel PATYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Michał GŁĄB 92-10-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 10.01 8201 F33

2 Bartosz GÓRCZAK 88-01-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 7.54 8112 F53

3 Rafał ROCKI 76-06-13 IKS Atak Elbląg 8.01 7103 F52

4 Daniel PATYK 82-07-22 TZSN Start Tarnów 5.30 1304 F32

 

Wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-06  17:28:00

Start: 22-09-06   16:50:00

1 24 Natalia MAGRYTA KS Lider Grodzisk Mazowiecki(POL) 1.351

37 Monika SZMIGIEL MKS Tomaszów Mazowiecki(POL) DNS2

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

o o o o xrNatalia MAGRYTA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Natalia MAGRYTA 07-12-04 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 1.351

Monika SZMIGIEL 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki DNS

 

Wzwyż M T44, T63

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-06  17:28:00

Start: 22-09-06   16:50:00

1 9 Maciej LEPIATO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 1.953 T44 649

2 10 Łukasz MAMCZARZ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 1.652 T63 589

3 21 Przemysław RUTOWICZ KS AZS AWF Katowice(POL) 1.901 PK

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00

- - - - - - o o xxxMaciej LEPIATO

xo o xxxŁukasz MAMCZARZ

- - - - - - o xxxPrzemysław RUTOWICZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Maciej LEPIATO 88-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp. 1.95 6491 T44

2 Łukasz MAMCZARZ 88-06-14 GZSN START Gorzów Wlkp. 1.65 5892 T63

3 Przemysław RUTOWICZ 00-02-02 KS AZS AWF Katowice 1.903
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Kula K F 32-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-06  18:01:00

Start: 22-09-06   17:00:00

1 77 Lucyna KORNOBYS WZSN Start Wrocław(POL) 8.351 F34 970

2 50 Martyna MARCHEWKA RSSiRON Start Radom(POL) 4.664 F33 542

3 53 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 4.552 F32 436

4 7 Liliana IWAŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 3.423 F33 177

I II III IV V VI

7.96 8.20 8.35 8.13 8.19 8.18Lucyna KORNOBYS

4.60 4.54 4.56 4.66 4.50 4.66Martyna MARCHEWKA

4.04 3.59 4.18 4.28 4.11 4.55Aleksandra GŁUSKA

3.42 3.31 3.22 3.21 3.08 3.11Liliana IWAŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Lucyna KORNOBYS 78-02-17 WZSN Start Wrocław 8.35 9701 F34

2 Martyna MARCHEWKA 04-06-17 RSSiRON Start Radom 4.66 5422 F33

3 Aleksandra GŁUSKA 94-02-11 SSN Start Koszalin 4.55 4363 F32

4 Liliana IWAŃSKA 08-04-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 3.42 1774 F33

 

200m K T47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +1.4 m/sBieg 1/1 Start: 22-09-07   12:02:16

1 45 Julia ŚWIERCZYŃSKA RKS Łódź(POL) 26.844 PK

2 69 Agata GAŁAN UKS Wiking Rychnowy(POL) 27.423 T47 759

3 44 Oliwia SOCHACZEWSKA RKS Łódź(POL) 27.856 PK

37 Monika SZMIGIEL MKS Tomaszów Mazowiecki(POL) DNS5 PK

41 Aleksandra JAKŚ RKS Łódź(POL) DNS2 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 27.422 759T471

Bieg 1 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06-07-06 RKS Łódź 26.8412

Bieg 1 Oliwia SOCHACZEWSKA 04-01-21 RKS Łódź 27.8533

Bieg 1 Monika SZMIGIEL 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki DNSDNS

Bieg 1 Aleksandra JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź DNSDNS

 

Oszczep K F33, F55

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-07  12:03:00

Start: 22-09-07   11:00:00

1 50 Martyna MARCHEWKA RSSiRON Start Radom(POL) 9.002 F33 459

2 64 Zofia SEWERYN TZSN Start Tarnów(POL) 12.291 F55 440
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I II III IV V VI

x 8.90 8.90 8.96 x 9.00Martyna MARCHEWKA

12.29 10.69 11.12 11.62 11.90 11.81Zofia SEWERYN

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Martyna MARCHEWKA 04-06-17 RSSiRON Start Radom 9.00 4591 F33

2 Zofia SEWERYN 85-03-25 TZSN Start Tarnów 12.29 4402 F55

 

Oszczep M F34, F54, F57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-07  12:03:00

Start: 22-09-07   11:00:00

1 19 Kamil DUDEK IKS Cieszyn(POL) 19.362 F54 553

2 14 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 23.584 F34 538

3 55 Andrzej RADOMSKI SSN Start Koszalin(POL) 19.133 F57 145

4 82 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.211 F34 77

I II III IV V VI

14.87 19.36 x x 15.60 xKamil DUDEK

23.58 x x 23.22 x xMateusz WOJNICKI

18.22 x 19.13 x 18.37 xAndrzej RADOMSKI

12.02 12.92 11.41 13.12 12.83 13.21Eryk SZYMONIAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Kamil DUDEK 91-05-15 IKS Cieszyn 19.36 5531 F54

2 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 23.58 5382 F34

3 Andrzej RADOMSKI 61-11-30 SSN Start Koszalin 19.13 1453 F57

4 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.21 774 F34

 

200 m M T12, T36-38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +3.4 m/sBieg 1/2 Start: 22-09-07   12:10:40

1 57 Michał KOTKOWSKI SSR Start Poznań(POL) 23.256 T37 989

2 58 Michał MAJCHRZAK SSR Start Poznań(POL) 24.654 T47 559

3 1 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 25.173 T36 844

4 43 Wiktor MIZIOŁEK RKS Łódź(POL) 25.565 PK

5 65 Tomasz SIKORSKI TZSN Start Tarnów(POL) 28.672 T36 284

Wiatr: +2.7 m/sBieg 2/2 Start: 22-09-07   12:17:42

1 59 Wiktor SZALA SSR Start Poznań(POL) 25.396 T12 450

2 3 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 28.173 T38 138

3 23 Krzysztof ZDUNIAK KS Dynamic Łódź(POL) 28.514 PK

4 34 Andrzej SUT MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 28.781 PK

22 Radosław SEKIETA KS Dynamic Łódź(POL) DNS2 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 23.251 989T371

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 25.173 844T362

Bieg 1 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań 24.652 559T473

Bieg 2 Wiktor SZALA 06-09-14 SSR Start Poznań 25.391 450T124

Bieg 1 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 28.675 284T365

Bieg 2 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 28.172 138T386

Bieg 1 Wiktor MIZIOŁEK 02-06-27 RKS Łódź 25.5647

Bieg 2 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 KS Dynamic Łódź 28.5138

Bieg 2 Andrzej SUT 57-09-25 MKS Aleksandrów Łódzki 28.7849

Bieg 2 Radosław SEKIETA 76-04-13 KS Dynamic Łódź DNSDNS

 

Oszczep K F46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-07  12:16:00

Start: 22-09-07   12:00:00

1 75 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 26.222 F46 488

38 Wiktoria WAJSZCZYK MKS Tomaszów Mazowiecki(POL) DNS1 PK

35 Izabela MYSZYŃSKA MKS Tomaszów Mazowiecki(POL) DNS3 PK

I II III IV V VI

25.29 24.89 25.72 x 26.22 25.61Kornelia ADAMCZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 26.22 4881 F46

Wiktoria WAJSZCZYK 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki DNS

Izabela MYSZYŃSKA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki DNS

 

Oszczep M F35-36

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-07  12:16:00

Start: 22-09-07   12:00:00

1 4 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 22.273 F36 185

2 56 Marek SIEMIĄTKOWSKI SSN Start Koszalin(POL) 17.754 F35 114

3 54 Wojciech OKUNIEWICZ SSN Start Koszalin(POL) 12.642 F35 18

80 Paweł PIOTROWSKI WZSN Start Wrocław(POL) DNS1 F36

I II III IV V VI

19.36 22.27 x 19.78 x 20.99Maciej GLIWIŃSKI

15.89 16.28 17.75 17.10 17.19 15.40Marek SIEMIĄTKOWSKI

10.69 10.58 10.49 12.64 11.69 11.62Wojciech OKUNIEWICZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 GZSN START Gorzów Wlkp. 22.27 1851 F36

2 Marek SIEMIĄTKOWSKI 90-01-30 SSN Start Koszalin 17.75 1142 F35

3 Wojciech OKUNIEWICZ 95-09-20 SSN Start Koszalin 12.64 183 F35

Paweł PIOTROWSKI 85-09-24 WZSN Start Wrocław DNS F36
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200 m K RR1-2

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +1.1 m/sBieg 1/1 Start: 22-09-07   12:21:07

1 32 Bela MORKUS LITHUANIA(LTU) 43.094 RR2

2 31 Olga GRISKALAUSKAITE LITHUANIA(LTU) 78.032 RR1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Bela MORKUS 00-01-01 LITHUANIA 43.091 RR21

Bieg 1 Olga GRISKALAUSKAITE 00-01-01 LITHUANIA 78.032 RR12

 

200 m M RR3

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +1.1 m/sBieg 1/1 Start: 22-09-07   12:21:07

1 33 Deividas PODOBAJEVAS LITHUANIA(LTU) 37.576 RR3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Deividas PODOBAJEVAS 00-01-01 LITHUANIA 37.571 RR31

Strona 14

SIERADZ 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 22-09-07 12:35:30


